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wg rozdzielnika

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dzialajgc na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 tj.) zwanej dalej , ustawg pzp”, zawiadamiam, iz
W postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu

nieograniczonego, na:
Budowe¢ odcinka ul. Tysigclecia Panistwa Polskiego od skrzyzowania z ul. Gen. St.
Maczka do skrzyZzowania z ul. Wilefiska w Bialymstoku wraz z tym skrzyzowaniem oraz

niezbedng infrastrukturg

- wybrano jako najkorzystniejsza oferte nr 2 Wykonawey:

Przedsigbiorstwo Eksploatacji Ulic i Mostow sp. z 0.0.
ul. Produkeyjna 102
15-680 Biatystok

Wykonawca spetnia warunki udzialu w postgpowaniu i nie podlega wykluczeniu, a jego oferta
zostata oceniona jako najkorzystniejsza sposrdd ztozonych ofert niepodlegajacych odrzuceniu,
poniewaz uzyskata najwyzszg ilos¢ 100 punktéw. Przy ocenie ofert Zamawiajacy kierowat sig
nastepujgcymi kryteriami wskazanymi w SIWZ: cena ofertowa (Cof) - waga 60 %, gwarancja

(G) — waga 30%, doswiadczenie kierownika budowy — waga 10 %.



- odrzucono na podstawie art.89 ust.1 pkt 2) ustawy Pzp, oferte Wykonawey:

PROBET Firma Drogowa J. A. Chocko

Szosa Knyszynska 2, 15-694 Biatystok — Fasty

Tres¢ oferty Wykonawcy nie odpowiada tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia,

bowiem zalgczony do oferty kosztorys ofertowy dot. robot drogowych jest niezgodny

z kosztorysem, ktory wykonawcy zobowigzani byli wyceni¢ zgodnie z trescig wyjasniefi do

SIWZ; w kosztorysie ofertowym brak jest pozycji odpowiadajacych poz. 13, 14, 15, 64, 72, 73,

68, 69, 70, 74, 76, 81, 101 i brak jest mozliwosci poprawienia oferty na podstawie art.87 ust.2

pkt 3 ustawy.

- odrzucono na podstawie art. 89 ust.1 pkt 7a) ustawy pzp, oferty Wykonawcéow:

1) Konsorcjum firm:

Przedsigbiorstwo Robét Elektrycznych
i Budowlanych MIPA Leon Stankiewicz

ul. Ciotkowskiego 24, 15-545 Biatystok — lider konsorcjum

Przedsigbiorstwo Robot Drogowo Mostowych TRAKT sp. z o.0.

ul. 1 Maja 8, 18-200 Wysokie Mazowieckie — partner konsorcjum

2) STRABAG sp. z o.0.
ul. Parzniewska 10

05-800uszkow

3) PROBET Firma Drogowa J. A. Choc¢ko

Szosa Knyszynska 2, 15-694 Biatystok — Fasty

Ww Wykonawcy nie wyrazili zgody, o ktrej mowa w art.85 ust.2 ustawy pzp, na przedtuzenie

terminu zwigzania oferta.

Zestawienie ztozonych ofert wraz z przyznang punktacja:

L.p. Nazwa (firma) 1 adres Wykonawcy

Cena ofertowa
PLN/
punktacja

Okres
gwarancji/
punktacja

Do$wiadczenie
kierownika
budowy/
punktacja

Suma
punktow
ogdtem




Konsorcjum firm:
1.Przedsigbiorstwo Robét
Elektrycznych
i Budowlanych MIPA Leon
Stankiewicz
ul. Ciotkowskiego 24, 15-545
Biatystok
— lider konsorcjum
2. Przedsigbiorstwo Rob6t Drogowo
Mostowych TRAKT sp. z 0.0.
ul. 1 Maja 8, 18-200 Wysokie
Mazowieckie
— partner konsorcjum

17 701 867,24 PLN

50,81 pkt

30

10

90,81 pkt

oferta
odrzucona

Przedsigbiorstwo Eksploatacji Ulic
i Mostow sp. z o.0.
ul. Produkeyjna 102
15-680 Bialystok

14 991 600,00

60 pkt

30 pkt

10 pkt

100 pkt

PBDIM Sp. z 0.0.
ul. Kolejowa 28,
05-300 Minsk Mazowiecki

15812 252,90

56,89 pkt

30 pkt

10 pkt

96,89 pkt

Budimex S.A,
ul. Stawki 40
01-040 Warszawa

17 493 400,41

51,42 pkt

30 pkt

10 pkt

91,42 pkt

Unibep S.A.
ul. 3 Maja 19
17-100 Bielsk Podlaski
Oddz. Infrastruktury UNIBEP S.A.
w Biatymstoku
ul. Hetmariska 92, 15-727 Biatystok

15941 507,05

56,42 pkt

30 pkt

10 pkt

96,42

STRABAG sp. z 0.0.
ul. Parzniewska 10
05-800 Pruszkow

18 968 944,40

47,42 pkt

30 pkt

10 pkt

87,42 pkt
oferta
odrzucona

PROBET Firma Drogowa
J. A. Chocko
Szosa Knyszyniska 2 ,
15-694 Biatystok - Fasty

15336 135,20 PLN

oferta
odrzucona

Umowa w niniejszym postgpowaniu moze zosta¢ zawarta po uptywie 10 dni od dnia przestania -

niniejszego zawiadomienia.







